
Moodsate tehnoloogiate tulek on tähelepanuväärselt 

pikendanud hoone elutsüklit. Enamuses maailma arenenud 

riikides renoveerimise ja remondialaste projektide arv on 

peaaegu võrdne uute hoonete projekteerimise mahuga. 

ArchiCAD 15 laiendab projekteerimise valdkonda renoveerimise 

ja remondialastele projektidele täielikult kogu BIM 

projekteerimise ja dokumenteerimise protsessi jooksul.

ArchiCAD 15 BIM projekteerimise ja   doku-
menteerimise tööprotsessi loomulikuks osaks 
on ka nüüd renoveerimise  ja remondialased 
projektid.

15

RENOveerimine

BROADEN Your

DESIGN
HORIZONS



15

RENOVeerimine

+ Elemendi Põhine Renoveerimise Staatus

Renoveerimise staatus on kõikide ArchiCAD 15 BIM elementide uus 

elemendi põhine atribuut.  “Olemasolev” (Existing), “Lammutamisele 

määratud” (To Be Demolished) ja “Uus” (New) staatused võimaldavad 

luua projektist erinevaid kombinatsioone, mis esindavad renoveerimise 

projekti erinevaid staatuseid. 

+ Täismahuline Renoveerimise Tööprotsess
Tehnosüsteemid (MEP), energiasäästlikkus ja teised 

remondialastele projektidele kohased spetsiifilised aspektid on 

kaetud täismahus ArchiCAD 15 mitmekesiste lisaaplikatsioonide 

poolt, mis võimaldavad täielikult integreeritud BIM tööprotsessi 

nii tehnosüsteemide (MEP - ventilatsiooni / torusüsteemid) 

ümber projekteerimisel ja on samal ajal ka kooskõlas energia 

direktiividega ja standarditega säästliku arhitektuuri loomisel.

+ Renoveerimise Plaani Tüübid

ArchiCAD 15 pakub eelhäälestatud renoveerimise plaani tüüpe 

ja joonte stiile, mis vastavad kohalikele CAD standarditele ja 

dokumenteerimise tavadele. Mitmekesised häälestamise valikud 

võimaldavad renoveerimise filtrite abil arhitektidel vabalt luua 

oma renoveerimise plaani tüüpe või stiile.
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+ Kohandatavad renoveerimise stiilid
+ Kohandatavad renoveerimise filtrid
+ DWG ekspordi renoveerimise elemendi tüübid
+ Koorik konstruktsioonid ja komplektsed katused

+ 3D juhtjooned ja tööpinnad
+ Täielik 64-bit’ne jõudlus MacOS’s

+ Täiustatud IFC kasutajaliides
+ Uued parameetrilised objektid
+ Kiirem projektide automaatsalvestus
+ Kiirem IFC import/eksport
+ Ja palju muud ...
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